
Plan Thaimaa
Ikkuna maailmaamme

Olennainen osa Planin työtä on luoda lapsille ja nuorille tilaisuuksia keskustella yhdessä heidän elämäänsä 
vaikuttavista ongelmista ja tämän jälkeen varmistaa, että aikuiset kunnioittavat lasten näkemyksiä ja ottavat 
lapset mukaan yhteisön päätöksentekoon. Tämän yhdessä lasten kanssa tehdyn raportin tarkoitus on antaa 

yleiskuva siitä, millaisista ongelmista lapset keskustelevat ja kuinka he työskentelevät yhdessä.

Äitimme ovat palanneet kotiin!

Hyvä kummi,
Terveisiä Thaimaasta, hymyjen maasta! Olemme joukko 

lapsia Huaytabtanin alueelta, joka on yksi Planin toiminta-
alueista Thaimaassa. Haluamme kertoa siitä, kuinka äitimme 
ovat saaneet mahdollisuuden tehdä töitä lähempänä kotia. 
Planin ja paikallishallituksen tuen ansiosta lapset ja äidit ovat 
nyt iloisempia.

Me nuoret olemme osallistuneet Planin järjestämään me-
diakoulutukseen yhdessä muilta alueilta tulevien lasten kanssa.  
Halusimme kertoa teillä juuri tästä aiheesta. 

Alueemme sijaitsee maamme kuivimmassa osassa, jossa 
asukkailla ei ole monia toimeentulomahdollisuuksia. Olemme 
huomanneet, että alueeltamme muutetaan paljon isoihin kau-
punkeihin, kuten Bangkokiin, parempien töiden ja paremman 
toimeentulon perässä. Myös monet naiset, joiden joukossa 
on myös ystäviemme äitejä, joutuvat muuttamaan muualle 
etsimään töitä. 

Maaseutualueellamme on yleistä, että lapset ovat jääneet 
kotiin iäkkäiden isovanhempiensa luokse. Lapset itkevät usein 
kaivatessaan vanhempiaan.

Planin toteuttamasta mediakoulutuksesta saamiemme taito-
jen avulla kokoonnuimme ja haastattelimme naisia, jotka olivat 
palanneet takaisin kotiin Bangkokista tai jääneet kotiin mutta 
eivät olleet löytäneet tulonhankkimiskeinoa. Nämä naiset osal-
listuivat alueellamme järjestettyyn toimeentulohankkeeseen, 
jossa naiset pääsivät töihin vaatetehtaaseen.

”Olen ylpeä, että olen voinut osallistua tähän hankkeeseen. 
Minulla oli vaikeaa Bangkokissa, sillä kohtasin vastoinkäymisiä 
ja ikävöin lapsiani ja muita perheenjäseniäni. Nyt kun olemme 
ryhtyneet tekemään töitä yhdessä, meillä naisilla on yhteinen 
päämäärä. Emme pelkästään käy töissä ja ansaitse rahaa vaan 
myös keskustelemme lastemme hyvinvoinnista”, rRyhmänjoh-
taja ja äiti Watinee kertoo.

”Koska järjestömme tukee naisten hyvinvointia, tämä hanke 
oli mielestäni hyödyllinen, sillä naisten osallistunen oli toteu-
tuksessa avainasemassa. Tämä toimintamalli on uusi erityisesti 
maaseudun naisille, joiden on ollut vaikeaa puhua ongelmis-
taan ja toiveistaan. Olen varma siitä, että tätä mallia voidaan 

hyödyntää muillakin alueilla”, Sa-ngob Rewchai Naisten 
toimeentulon kehittämiskeskuksesta sanoo.

Plan järjesti keskustelutilaisuuden, johon osallistui paikallis-
hallituksen edustajia, naisia ja yksityisyrityksiä. Tilaisuudessa 
pohdittiin mahdollisia tulonhankkimismahdollisuuksia naisille. 
Kävi ilmi, että koska monilla naisilla oli aiempaa kokemusta 
tehdastyöstä, tätä voimavaraa voitaisiin hyödyntää. 

Osa naisista tarvitsi opetusta ompelussa. He, joilla oli jo 
valmiiksi hyvä ompelutaito, toimivat kouluttajan tukena. 
Myöhemmin alueelle perustettiin pieni tehdas, jossa yli 100 
naista on jäseninä ja osakkaina. Äitimme saivat tukea Planilta 
ja muilta järjestöiltä, joiden henkilökunta on auttanut aina 
tarvittaessa hankkeen jokaisessa vaiheessa.

Koululainen Attapon kertoo: ”Äitimme saivat hyvän mah-
dollisuuden tehdä yhdessä töitä täällä. Aluksi emme kiinnittä-
neet tähän hankkeeseen paljoakaan huomiota, sillä ajattelim-
me, että kyse on aikuisten asiasta, joka ei koske meitä nuoria. 
Nuorten mediakoulutuksen kautta huomasimme kuitenkin, 
että oli tärkeää kertoa tästä hankkeesta. Koulutus vaati myös 
kärsivällisyyttä, jotta pystyimme kehittämään taitojamme. 
Pidämme myös silmämme ja korvamme auki sekä kotona että 
koulussa, jotta tiedämme mitä alueellamme tapahtuu. Ha-
vainnoimme asioita ja kirjoitamme alueemme tapahtumista. 

Äitimme työskentelevät pienessä tehtaassa, joka on lähellä kotejamme, joten 
näemme äitejämme joka päivä.
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On tärkeää, että opimme kysymään kysymyksiä ja keräämään 
tietoa. Toivon, että myös nuoremmat lapset kiinnostuvat toi-
minnasta ja liittyvät mediaryhmäämme ja että ryhmästämme 
tulee oppimiskeskus kaikille.”

”Minusta on mukavaa olla ja asua äitini kanssa. Tulen tänne 
tehtaalle äidin mukana aina kun minulla ei ole koulua. Minusta 
on kivaa leikkiä ystävieni kanssa täällä olevilla leluilla. Aiemmin 
äitini teki töitä Bangkokissa eikä käynyt kotona usein. Ikävöin 
häntä silloin todella paljon“,  kertoo 8-vuotias Jarinya, jonka 
äiti on töissä tehtaassa.

Saowalak, koululainen, kertoo: ”Tämä on eloisa paikka, jossa 
kuuluu naisten kikatus ja lasten leikit ulkona. Olen ylpeä siitä., 
että olen nuorten mediaryhmän jäsenenä voinut tulla tänne 

kirjoittamaan juttua, jonka välityksellä voin kertoa tehtaasta 
ystävilleni ja muille ihmisille. Olen myös iloinen siitä, että osal-
listuin koulutukseen, jota ilman en osaisi kirjoittaa lehtijuttuja 
enkä olisi tavannut monia eri alueilta tulevia ystäviäni.”

On selvää, että vaikka tämä hanke on tulonhankkimishanke 
äideillemme, se vaikuttaa suoraan meidän lasten elämään. Tätä 
vaikutusta ei voi mitenkään mitata rahassa: olemme sanoin-
kuvaamattoman onnellisia siitä, että voimme asua äitiemme 
kanssa samalla kun äitimme pystyvät huolehtimaan toimeentu-
lostamme. 

Planin henkilökunta muokkasi ja viimeisteli tämän raportin.

Ylpeä äiti ja ryhmänjohtaja Watinee puhuu ryhmän jäsenille seuraavasta 
suunnitelmasta.

8-vuotias Jarinya ja hänen ystävänsä ovat iloisia voidessaan tulla tehtaalle 
äitiensä kanssa. Tehtaaseen tehtiin leikkinurkkaus niille lapsille, jotka tulevat 
äitiensä mukana työpaikalle.


